
7-

@l Consiglio Nazionate delle Ricerche

Proroga dei Direttori facenti funzioni dei Dipartimenti Terra e Ambiente (DTA),
Agroalimentare (DAA), Energia e Trasporti (DET), Medicina (DME), Progettazione
Molecolare (DPM), Sistemi di Produzione (DSP), Identità Culturale (DIC), Patrimonio
Culturale (DPC).

Prowedimenîo n. 0000 5 3

IL PRESIDENTE

VISTO il D.Lgs n. 127 del 4 giugno 2003, di "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche";

VISTO il D.Lgs n. 213 del 31 dicembre 2009 "Riordino degli enti di ricerca in attuazione

dell'articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO 1o Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche entrato in vigore il I maggio 201 l;

VISTO il vigente "Regolamento di Organizzazione e Funzionamento" (ROF) del Consiglio
Nazionale del Ricerche emanato con D.P. CNR del4 maggio 2005 prot. n.25033;

VISTO il proprio prowedimento n. 021 del 3l marzo 201I di nomina dei Direttori facenti funzioni

dei Dipartimenti: Terra e Ambiente, dott. Enrico BRUGNOLI; Agroalimentare, dott. Domenico

PIGNONE; Energia e Trasporti, dott. Gaetano CACCIOLA; Medicina, dott. Gianluigi

CONDORELLI; Progettazione Molecolare, Luigi AMBROSIO; Sistemi di Produzione, prof.

Riccardo PIETRABISSA; Identità Culturale, prof. Cesare MIRABELLI; Patrimonio Culturale,
prof.ssa Maria MAUTONE con scadenza il 30 giugno 2011;

VISTA Ia delibera n. 16512011 * Verb. 183 del 28 giugno 2011 con la quale vengono prorogati gli
incarichi di direzione dei Direttori facenti funzioni suesposti;

RITENUTO di dover assicurare, nelle more di attuazione di quanto previsto dall'art. 13

(Dipartimenti) dello Statuto, la continuità della gestione dei Dipartimenti interessati prorogando

I'incarico degli stessi Direttori facenti funzioni e comunque non oltre la data del 31 ottobre 2011;

TENENDO CONTO della disponibilità dichiarata dagli interessati;

RAVVISATA la necessita di prowedere;

MCNT - CNR - Anìminiirraz-aon, C,

N.0051210 08rc7na11

r ffilt iltil ililI ililt iltil ililt ilil iltil ililt fitil ilililill/til



/

e Consiglio Nazionale delle Ricerche
DECRETA

di prorogare gli incarichi di direzione dei seguenti Direttori Dipartimento facenti funzioni, fissati

con provvedimento n.21 indata3l marzo 201 l, fino al 31 ottobre 201 l:

a) dott. Enrico BRUGNOLI

b) dott. Domenico PIGNONE

c) dott. Gaetano CACCIOLA

d) prof. Gianluigi CONDORELLI

e) dott. Luigi AMBROSIO

f) prof. Riccardo PIETRABISSA

g) prof. Cesare MIRABELLI

h) prof.ssa Maria MAUTONE

Dipartimento Terra e Ambiente

Dipartimento Agroalimentare

Dipartimento Energia e Trasporti

Dipartimento Medicina

Dipartimento Progettazione Mo lecolare

Dipartimento Sistemi di Produzione

Diparlimento Identità Culturale

Diparlimento Patrimonio Culturale

IL PRESIDENTE

L- L*'e-u,* fto'.s-

000053


